

HELSINGØR BOTTLE SHOP ApS

Hovedvagsstræde 9A
3000 Helsingør
CVR-nr. 27 71 02 71

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Martin Patrick Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HELSINGØR BOTTLE SHOP ApS Hovedvagsstræde 9A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 27 71 02 71
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Martin Patrick Thinggaard
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Kiviks Bed & Breakfast KB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.796 kr. mod 230.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.373 kr. mod 47.365 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den tidligere aktivitet med detailsalg af øl, vin og spiritus er afhændet i sidste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-14.796	230.840
1 Personaleomkostninger	0	-150.868
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-70.124
Resultat før finansielle poster	-14.796	9.848
Andre finansielle indtægter	216.824	93.891
Øvrige finansielle omkostninger	-29.243	-52.967
Resultat før skat	172.785	50.772
2 Skat af årets resultat	-38.412	-3.407
Årets resultat	134.373	47.365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.373	47.365
Disponeret i alt	134.373	47.365

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.053.764	3.904.652
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.053.764</u>	<u>3.904.652</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.053.764</u>	<u>3.904.652</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>310.400</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>310.400</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.949.814</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.949.814</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.204.401</u>	<u>2.688.265</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.154.215</u>	<u>2.998.665</u>
	Aktiver i alt	<u>7.207.979</u>	<u>6.903.317</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.668.598	5.385.113
Egenkapital i alt	5.793.598	5.510.113
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.368.657	1.345.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.368.657	1.345.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	30.724	21.794
Anden gæld	0	10.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.724	47.708
Gældsforpligtelser i alt	1.414.381	1.393.204
Passiver i alt	7.207.979	6.903.317

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	5.337.748	5.462.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.365	47.365
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	5.385.113	5.510.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.373	134.373
Valutakursregulering, udenlandske dattervirksomhed	0	149.112	149.112
	125.000	5.668.598	5.793.598

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	147.567	
Andre omkostninger til social sikring	0	3.301	
	0	150.868	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	38.412	17.160	
Årets regulering af udskudt skat	0	-13.753	
	38.412	3.407	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	4.216.973	4.216.973	
Kostpris 30. september 2021	4.216.973	4.216.973	
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-312.321	-347.798	
Kursregulering	149.112	35.477	
Nedskrivninger 30. september 2021	-163.209	-312.321	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	4.053.764	3.904.652	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Kiviks Bed & Breakfast KB, Sverige	100 %	4.436.223	26.724
		4.436.223	26.724

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	4.053.764	1.949.814
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	121.564
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	149.112	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Kiviks Bed & Breakfast KB og hæfter for kommanditselskabets samlede gæld.
